



Rawicz dnia 16.08.2021r.

NLO-3820-08/TP/21

Do wiadomości

Wszyscy Wykonawcy

Dotyczy: „**Zakup i dostawa sprzętu jednorazowego użytku na potrzeby Bloku Operacyjnego**”

Szpital Powiatowy w Rawiczu Sp. z o.o. w odpowiedzi na zapytania Wykonawców udziela następujących wyjaśnień:

Pytanie nr 1

Prosimy o wyjaśnienie, czy próbki są wymagane do oferty, czy też będzie je można uzupełnić na wezwanie.

Odpowiedź: Przedmiotowe środki dowodowe Wykonawca składa wraz ofertą. W niniejszym postępowaniu, zgodnie z zapisami ogłoszenia o zamówieniu nr 2021/BZP 00147761/01, sekcja V pkt. 5.8-5.10 oraz zapisami Specyfikacji Warunków Zamówienia (SWZ) Zamawiający przewidział uzupełnienie próbek.

Pytanie nr 2 – Część 12, Poz. nr 1 – czy Zamawiający dopuści możliwość zaferowania narzędzi metalowych jednorazowych ze stali nierdzewnej wytwarzanych zgodnie z normą EN ISO 13485, wyrób spełniający wymagania zasadnicze zgodnie z zał. I dyrektywy 93/42 EEC, który uzyskał certyfikat CE Jednostki Notyfikowanej; narzędzia oznakowane kolorem zgodnie z SWZ; Narzędzia zapakowane w opakowanie sterylne bez dodatkowo zabezpieczonego ostrza; Narzędzia pakowane w dyspensery kartonowe zgodnie z najnowszą normą EN ISO 11135; posiadające 5-letni termin ważności?

Odpowiedź: Tak.

Pytanie nr 3 – Część nr 12, Poz. nr 1 – czy Zamawiający oczekuje zaferowania narzędzi metalowych jednorazowych ze stali nierdzewnej sklasyfikowanych jako chirurgiczny inwazyjny wyrób medyczny przeznaczony do chwilowego użytku (min. klasa II a, reguła 6)?

Odpowiedź: Tak.

Pytanie nr 4 – Część nr 12, Poz. nr 1 – czy Zamawiający oczekuje zaferowania narzędzi metalowych jednorazowych ze stali nierdzewnej których opakowanie papierowo-foliowe wyposażone jest w samoprzylepną etykietę kontrolną z możliwością wklejenia do dokumentacji medycznej?

Odpowiedź: Tak.

Pytanie nr 5 – Część nr 12, Poz. nr 1.1 – czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania narzędzia Kocher w rozmiarze 14 cm?

Odpowiedź: Tak.

Pytanie nr 6 – Część nr 12, Poz. nr 1.3 – czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania narzędzia Halstead-Mosquito w rozmiarze 12,5 cm?

Odpowiedź: Tak.

Pytanie nr 7 – Część nr 12, Poz. nr 1.4 – czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania nożyczek ostrych w rozmiarze 11,5 cm?

Odpowiedź: Tak.

Pytanie nr 8 – Część nr 12, Poz. nr 1.5 – czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania nożyczek Metzenbaum w rozmiarze 14,5 cm?

Odpowiedź: Tak.

Pytanie nr 9 – Część nr 12, Poz. nr 1.8 – czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania nożyczek ostro ostrych w rozmiarze 11,5 cm?

Odpowiedź: Tak.

Pytanie nr 10 – Część nr 12, Poz. nr 1.9 – czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania narzędzia Halstead-Mosquito zagięty w rozmiarze 12,5 cm?

Odpowiedź: Tak.

Pytanie nr 11 – Część nr 12, Poz. nr 1.10 – czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania nożyczek do episiotomii, które mogą służyć również jako nożyczki do przecięcia pępowiny?

Odpowiedź: Tak.

Pytanie nr 12 – Część nr 12, Poz. nr 1.10 – Zwracamy się z prośbą do Zamawiającego o wyłączenie poz. nr 1.10 z Części nr 16 i utworzenie z niej odrębnej części zamówienia. Proponowane przez nas rozwiązanie zwiększy konkurencyjność postępowania, a Państwu umożliwi wybór korzystniejszej cenowo oferty w zakresie dostaw metalowych narzędzi jednorazowych.

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na wyłączenie ww. pozycji z Części nr 12. Jednocześnie Zamawiający informuje, iż w ww. pozycji dopuszcza się zaoferowanie nożyczek do episiotomii.

Pytanie nr 13 – Część nr 12, Poz. nr 1.12 – Zwracamy się z prośbą o wyjaśnienie, czy Zamawiający oczekuje zaoferowania nożyczek prostych tępo tępych czy tępo ostrych?

Odpowiedź: Zamawiający oczekuje nożyczek prostych tępo tępych.

Pytanie nr 14 - Pakiet 23 pozycja 1

Pakiet 1, poz 1. Zwracamy się z prośbą o dopuszczenie końcówek o długościach 13, 22, 35 oraz 45cm. Pozostałe parametry bez zmian.

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie nr 15 – Część 17

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie podkładu w rozmiarze 101x225 (+/- 4 cm), powierzchnia chłonna pikowana w rozmiarze 50x200 (+/- 4 cm).

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza ww. podkładu.

Pytanie nr 16 – Część 17

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie podkładu z powierzchnią chłonną gładką.

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza podkładu z powierzchnią chłonną gładką.

Pytanie nr 17 – Część 11

Czy Zamawiający w pozycji nr 2 wyrazi zgodę na zaoferowanie testu zgodnego z załączoną metodyką?

Odpowiedź: Zamawiający informuje, iż przedmiotem pozycji nr 2 w Części nr 11 jest woreczek laparoskopowy. Wykonawca powołuje się w pytaniach na zły numer postępowania. Prosimy o zapoznanie się z dokumentacją postępowania zamieszczoną przez Zamawiającego na stronie prowadzonego postępowania: www.szpitalrawicz.pl.

Pytanie nr 18 - Część 17, poz. 1

Czy Zamawiający dopuści jednorazowy, niepylny, wysokochłonny, podkład higieniczny na stół operacyjny z możliwością przenoszenia pacjenta do 150 kg, z wkładem chłonnym zawierającym superabsorbent, umożliwiający trwałe zatrzymanie płynu w rdzeniu, w rozmiarze 210cm x 80cm (wkład chłonny 200cmx60cm), w kolorze białym; przyjazny dla skóry, z gładkim wkładem chłonnym, pokryty włókniną PP, wzmocniony folią, o chłonności min. 1,5 litra, zapewniający trwałe zatrzymanie bakterii, w tym MRSA, E.Coli, redukujący zapach, w opakowaniu a'20 sztuk?

Odpowiedź: Nie.

Pytanie nr 19 - Część 17, poz. 1

Czy Zamawiający dopuści podkład chłonny na stół operacyjny w rozmiarze 100cm x 225cm z pikowanym wkładem chłonnym 50cm x 208cm \pm 2,5 cm; wykonany z pięciu warstw tj. włókniny polipropylenowej 18g/m², warstwy celulozowej 16 g/m², pulpy celulozowej 81,5g z superabsorbentem SAP27g, warstwy celulozowej 16 g/m², niebieskiej folii PE 40 g/m², o wadze całkowitej podkładu 280 g \pm 5g i chłonności 3820,18 ml, w opakowaniu a'10 sztuk?

Odpowiedź: Nie.

KIEROWNIK
DZIAŁU LOGISTYKI
Renata Pazdro
Renata Pazdro

